Bante 系列便携式 pH/ORP/离子/电导率/溶解氧仪
使用说明
上海般特仪器有限公司
01  I  目录
目录索引
通用指南
简介 …………………………………………….……………. 03
• 使用环境 …………………………………………………. 03

使用电源适配器
如果仪表需要长时间运行，建议您使用一个 5V 直流电源适配
器（订购代码：DCPA-5V）或计算机的 USB 端口作为电源。
使用电源适配器前，请取出电池。
安装电极夹
电极夹是为放置电极传感器而设计，但不是仪表的必要组件。
如果您需要安装此组件，请将电极夹插入仪表右侧的安装槽
并向下拉紧。
07  I  通用指南
开关仪表
• 按 Meas 键，仪表开机。
• 按住 Meas 键关机。
温度校准
仪表随附一个 TP-10K 温度探棒用于温度补偿与测量。如果测
得的温度值不同于一个高精度温度计，探棒需要进行校准。
溶解氧电极装有温度传感器，无需使用此探棒。
1. 将温度探棒连接至仪表并浸入已知精确温度的溶液。
2. 按住°C 键，仪表进入温度设置模式。
3. 按  /  键修改温度值。
4.  按 Enter 键保存。
设置期间，按 Meas 键，仪表退出当前模式并且不保存更改。
通用设置
Bante 系列便携式仪表内含一个简洁的设置菜单用于自定义功
能选项。在不同模式，屏幕将显示相应的菜单项。对于通用设
置，一旦更改将应用于所有模式。
菜单项 选项与描述
稳定性条件
设置识别测量已稳定的条件。
 标准（默认）
 高精度
自动锁定
设置是否自动判别并锁定测量终点。
 启用
 禁用（默认）
自动关机
设置指定时限内无按键操作是否关机。
 10, 20, 30 分钟
 禁用（默认）
校准到期提醒
设置提示校准的日期间隔。
 1 至 31 天
 禁用（默认）
日期与时间
设置年、月、日、小时、分钟用于标记保存的数
据记录与校准记录。
清除数据记录
设置是否删除保存的数据记录。
 启用
 禁用（默认）
重置仪表
设置是否删除校准数据并且恢复仪表至工厂默
认设置。注意，一旦启用，仪表必须重新校准。
 启用
 禁用（默认）
通用指南  I  08
设置默认选项
1.1 在测量模式，按住  键进入设置菜单。
1.2 按  键选择一个菜单项。
1.3 按 Enter 键，屏幕显示当前选项。
1.4 按  /  键选择一个选项，按 Enter 键保存。
设置期间，按 Meas 键，仪表退出当前模式并且不保存更改。
设置日期与时间
2.1 在测量模式，按住  键进入设置菜单。
2.2 按  键直至屏幕显示 （日期）。
2.3 按 Enter 键，屏幕显示当前年份。
2.4 按  /  键设置，按 Enter 键切换至日期与时间选项。
2.5 按  /  键设置月、日、小时、分钟，按 Enter 键保存
 直至仪表返回测量模式。
菜单项